Avokati i Shtetit i Republikës së Maqedonisë së Veriut
Njësia e Auditimit të Brendshëm
ASH TETOVË
ASH SHKUP

Këshilltar Shtetëror për Çështjet e Përgjithshme dhe të Përbashkëta
ASH GOSTIVAR
Këshilltar Shtetëror për Çështjet Juridike
Sekretari Gjeneral

ASH KËRÇEV

ASH STRUGË

Sektori për Çështje të Përgjithshme Juridike dhe të Përbashkëta
Sektori i Menaxhimit të Burimeve Njerëzore
Sektori i Çështjeve            Financiare
ASH OHËR

ASH MANASTIR


ASH PRILEP
Njësi përi Zhvillimin Organizativ dhe Trajnimit
Njësi për Çështje Juridike dhe përfaqësim
Njësi për koordinim buxhetor, kontroll buxhetor dhe koordinim të prokurimit publik, planifikim strategjik dhe monitorim

ASH KAVADAR

ASH VELES

Njësia e Evidencës Amë
Njësia e  Kontabilitetit dhe Pagesave
Njësi për Çështje të Përgjithshme dhe të Përbashkëta

ASH KUMANOVË

Njësia e Përkthimit
ASH SHTIP

ASH KOÇAN

ASH STRUMICË
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